המערער יתייצב בפני הממונה על עבודות שירות לקליטה והצבה ללא צורך בהחלטה שיפוטית נוספת ביום 1.3.15 בשעה 08:00, ואם לא יתייצב ייאסר ויועבר למשמורת שב"ס לריצוי המאסר מאחורי סורג ובריא.

התנאים שנקבעו לעיכוב ביצוע עונש המאסר יעמדו בתוקפם עד לסיום ריצוי עבודות השירות.

**ניתן והודע היום כ"ד כסלו
תשע"ה, 16/12/2014
במעמד ב"כ הצדדים
והמערער.
אברהם טל, נשיא
אב"ד**

**ד"ר שמואל בורנשטיין,
שופט**

מיכל ברנט, שופטת